2022年 12月吉日

ふじみ野市立大井中学校

2学年 保護者様

株式会社 JTB川越支店

担当      湯澤  純華

修学旅行全国旅行支援対象についてのご案内

拝啓   皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

10月 11日（火）より開始されました「全国旅行支援」とは、新型コロナウイルス感染症 (COVID-19) 拡大の影響により旅行

需要が落ち込んでいる中、地域的な感染の拡がりを抑制しつつ、感染症の影響に考慮した「新たな旅のスタイル」への対

応や、地域の観光資源の魅力の再発見など、旅行商品や宿泊に対し、割引に係る費用及び地域限定で旅行期間中に

使用可能なクーポン券等の付与のために必要な費用を支援する事業です。

12月 11日（日）から予定されている『京都奈良・修学旅行』に首記支援の適用が決定致しました。

適用に必須とされております「ワクチン接種歴･検査結果確認」は、生徒様については対象外となっておりますため、旅行支

援適用のために接種証明や陰性証明の提示をお願いすることはございません。

記

① 旅行代金への補助金として、当日参加者お一人様あたりご旅行代金の 40％（１泊上限 8,000円×2泊分）を旅行後

にご旅行代金から差し引いてご精算させていただきます。

② 京都府地域限定クーポンは、当日参加者おひとり様 6,000円（1,000円券×6枚）配布致します。

※使用時おつりはもらえません。

・利用期間  配布(12/12朝)後から旅行期間中(帰着日 12/13まで) ※京都市内のみ

・利用施設  ホームページの地域観光クーポン取扱店一覧をご覧ください。

ホームページ                     クーポン利用施設一覧

https://www.kyoto-tabipro.jp/            https://www.kyoto-tabipro.jp/search_coupon/

尚、希望制にて下記の商品パックを各ご自宅にご郵送も可能です。（クーポン 3,000円分、ご自宅への送料込）

※ご注文いただいた場合生徒様に当日お渡しするクーポンは 3,000円分となります。

申込書は 12月 6日（火）配付  12月 8日（木）朝提出 とします。 ※12月 8日以外は提出できません。

ご不明点等ございましたら、下記連絡先までお問合せください。

何卒宜しくお願いいたします。                                    ＜お問合せ先＞

株式会社 JTB川越支店 担当：湯澤

ＴＥＬ：０４９-２４６-５８１４

（月曜～金曜 9：30～17：30）

https://www.kyoto-tabipro.jp/
https://www.kyoto-tabipro.jp/search_coupon/